

JERSLEV VVS ApS

Birkmosevej 295
9740 Jerslev J

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2017

Jan Karmisholt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JERSLEV VVS ApS
Birkmosevej 295
9740 Jerslev J

Telefonnummer: 98834187
CVR-nr: 19147649
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver virksomhed indenfor vand-, varme- og sanitetsbranchen og dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.16 - 31.12.16 udviser et overskud på DKK 44.443 mod et overskud for perioden 01.01.15 - 31.12.15 på DKK 26.173.

Ledelsen finder årets resultat og driftens generelle udvikling for tilfredsstillende.

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift fremgår iøvrigt af efterfølgende resultatopgørelse for perioden 01.01.16 - 31.12.16 samt balance pr. 31.12.16.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		2.097.184	1.456.270
Personaleomkostninger	1	-2.013.361	-1.384.227
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		83.823	72.043
Andre finansielle indtægter	2	4.708	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-30.963	-31.384
Ordinært resultat før skat		57.568	40.659
Skat af årets resultat	4	-13.125	-14.486
Årets resultat		44.443	26.173
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		44.443	26.173
I alt		44.443	26.173

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	5	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		192.660	207.651
Varebeholdninger i alt		192.660	207.651
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.083.560	493.959
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		548.616	510.454
Udsudte skatteaktiver		41.210	54.335
Periodeafgrænsningsposter		25.280	5.876
Tilgodehavender i alt		1.698.666	1.064.624
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		1.891.326	1.272.275
Aktiver i alt		1.891.326	1.272.275

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		350.000	350.000
Overført resultat		28.510	-15.933
Egenkapital i alt		378.510	334.067
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		698.895	286.048
Leverandører af varer og tjenesteydelser		248.955	319.474
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		564.966	332.686
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.512.816	938.208
Gældsforpligtelser i alt		1.512.816	938.208
Passiver i alt		1.891.326	1.272.275

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	350.000	-15.933	0	334.067
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	44.443	0	44.443
Egenkapital, ultimo	350.000	28.510	0	378.510

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	1.700.839	1.208.238
Pensionsbidrag	164.981	102.840
Andre omkostninger til social sikring	147.541	73.149
	2.013.361	1.384.227

2. Andre finansielle indtægter

	2016	2015
	kr.	kr.
Renter tilknyttede virksomheder	4.708	0
	4.708	0

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Renter tilknyttede virksomheder	0	128
Øvrige finansielle omkostninger	30.963	31.256
	30.963	31.384

4. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-13.125	-14.486
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-13.125	-14.486

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	489.584
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	489.584
Af- og nedskrivning primo	-489.584
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-489.584
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Karmisholt Invest ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Selskabet har indgået en lejeforpligtelse med fast månedlig ydelse for leje af biler og værksted. Ydelsen udgør fra 01.01.17 DKK 12.000 pr. måned ekskl. moms.

Selskabet har endvidere en lejeforpligtelse vedrørende leje af kontor med fast månedlig ydelse. Ydelsen udgør fra 01.01.17 DKK 2.000 pr. måned ekskl. moms.

Udlejer er moderselskabet Karmisholt Invest ApS. Lejeaftalen genforhandles med moder 01.01.18

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.